

# **HAVNENS EJENDOMSSELSKAB, EBELTOFT A/S**

Årsrapport

1. januar 2011 - 31. december 2011

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/07/2012**

---

**Frans Kilde Hansen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HAVNENS EJENDOMSSELSKAB, EBELTOFT A/S  
Bryggervej 28  
8240 Risskov

CVR-nr: 28709471  
Regnskabsår: 01/01/2011 - 31/12/2011

**Revisor** REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB  
Bryggervej 28  
8240 Risskov  
CVR-nr: 16170445

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom samt byggeri og udlejning af fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et overskud på kr. 85.271.

Udviklingen i selskabets 7. regnskabsår betragtes af ledelsen som utilfredsstillende.

Der hersker usikkerhed omkring værdiansættelse af grunde og ejendomme i det aktuelle marked. Selskabets beholdning af grunde og ejendomme er værdiansat til kostpris. Det er ledelsens opfattelse at grunde og ejendomme vil kunne realiseres til mindst den anførte værdi.

Selskabets adgang til likviditet for det kommende år er afhængigt af salg af beholdning af grunde og bygninger. Selskabets ledelse ser positivt på mulighederne for at opnå salg i det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelses forventninger til det kommende regnskabsår afhænger af udviklingen i samfundsøkonomien. Der forventes et mindre positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2011 - 31. dec 2011

	Note	2011 kr.	2010 kr.
Eksterne omkostninger .....		-632.591	-363.725
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-2.478</b>	<b>785.047</b>
Personaleomkostninger .....	1	-150.983	-95.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		91.220	-86.220
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-244.681</b>	<b>603.827</b>
Andre finansielle indtægter .....		808.376	26.922
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-468.207	-506.831
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>95.488</b>	<b>123.918</b>
Skat af årets resultat .....		-41.153	-38.647
<b>Årets resultat</b> .....		<b>54.335</b>	<b>85.271</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		54.335	85.271

# Balance 31. december 2011

## Aktiver

	Note	2011 kr.	2010 kr.
Grunde og bygninger .....		5.437.208	5.523.232
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		129.000	149.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.566.208</b>	<b>5.672.232</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		131.250	131.250
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>131.250</b>	<b>131.250</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.697.458</b>	<b>5.803.482</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		3.099.826	3.549.826
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>3.099.826</b>	<b>3.549.826</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		499.475	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		10.657	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	3	974.660	551.672
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.484.792</b>	<b>551.672</b>
Likvide beholdninger .....		30.057	408.049
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.614.675</b>	<b>4.509.547</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>10.312.133</b>	<b>10.313.029</b>

# Balance 31. december 2011

## Passiver

	Note	2011 kr.	2010 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....	4	500.000	500.000
Overført resultat .....		43.188	-11.147
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>543.188</b>	<b>488.853</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		207.613	166.460
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>207.613</b>	<b>166.460</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		4.239.942	4.239.942
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>4.239.942</b>	<b>4.239.942</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		3.045.377	3.344.895
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		55.251	55.251
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.138.782	1.039.162
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	2.252
Skyldig selskabsskat .....		24.405	24.405
Anden gæld .....		1.057.575	951.809
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.321.390</b>	<b>5.417.774</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.561.332</b>	<b>10.313.029</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>10.312.133</b>	<b>10.313.029</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2011 kr.	2010 t.kr.
Løn og gager	150.000	95.000
Andre omkostninger til social sikring	983	0
	<u>150.983</u>	<u>95.000</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2011 kr.	2010 t.kr.
Renteomkostninger	-421.011	-394.995
Renter, tilknyttede virksomheder	0	-98.820
Øvrige finansielle omkostninger	-47.196	-13.016
	<u>-468.207</u>	<u>-506.831</u>

## 3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende er renteberegnet med 10,17%.

## 4. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Aktiekapitalen er ikke opdelt i klasser.

## 5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500.000	-11.147	488.853
Årets resultat	0	54.335	54.335
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>43.188</b></u>	<u><b>543.188</b></u>

## 6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	4.239.942	0	4.239.942	4.239.942
	<b>4.239.942</b>	<b>0</b>	<b>4.239.942</b>	<b>4.239.942</b>

## 7. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

### Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom samt byggeri og udlejning af fast ejendom.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets 7. regnskabsår betragtes af ledelsen som tilfredsstillende.

Der hersker usikkerhed omkring værdiansættelse af grunde og ejendomme i det aktuelle marked. Selskabets beholdning af grunde og ejendomme er værdiansat til kostpris. Det er ledelsens opfattelse at grunde og ejendomme vil kunne realiseres til mindst den anførte værdi.

Selskabets adgang til likviditet for det kommende år er afhængigt af salg af beholdning af grunde og bygninger. Selskabets ledelse ser positivt på mulighederne for at opnå salg i det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelses forventninger til det kommende regnskabsår afhænger af udviklingen i samfundsøkonomien. Der forventes et mindre positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Skælskør Fjord ApS

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kilde, Ebeltoft ApS.

Enkelte kreditorer har ikke tilskrevet renter i 2010 og 2011, men forbeholder sig ret til til på et senere tidspunkt at tilskrive renterne.

## 9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 4.240 er der givet pant i grunde og bygninger under anlægsaktiver. For gæld til kreditinstitutter t.kr. 2.952 er der givet pant i grunde og bygninger til videresalg.

Selskabet har til sikkerhed for bankmellemværende udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.500, der giver pant i grunde og bygninger under anlægsaktiver samt udstedt ejerpantebreve t.kr. 1.000, som giver pant i grunde og bygninger til videresalg.

Af tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser er t.kr. 480 stillet til sikkerhed for gæld til kreditorer t.kr. 950

Likvidbeholdning t.kr. 30 er deponeret til sikkerhed for opfyldelse af salgsaftaler på grunde.

Til sikkerhed for gæld til kreditor t.kr. 240 er der udstedt ejerpantebrev t.kr. 300 der giver pant i grunde og bygninger til videresalg.

Der er foretaget udlæg for skyldig ejendomsskat i grunde og bygninger.

Der er foretaget udlæg for skyldig ejendomsskat og byggetilladelser i grunde og bygninger.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 10. jul 2012.